СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят третей сессия
   26.05.2020                                ст. Мочище                                                 №8
О внесении изменений в Решение  пятьдесят седьмой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 25.12.2019 года №3
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:

1.Внести изменения  в Решение  пятьдесят седьмой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 25.12.2019 года №3, а именно:
           1.1. С КБК 555 0104 9900000400000 Расходы на функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местной администрации  Станционного сельсовета произвести перераспределение денежных средств в размере 1710000 (один миллион семьсот десять тысяч) рублей на КБК 555 0503 9900001719244 Расходы по благоустройству территории поселений администрации Станционного сельсовета за счет средств поселений Новосибирского района, в части расходов на содержание дорог территорий.
         1.2. С КБК 555 0502 9900001619244 Расходы в сфере Коммунального хозяйства произвести перераспределение денежных средств в размере 210526 (двести десять тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей 32 копейки на  КБК 555 0502 18000S0810800 софинансирование расходов в сфере Коммунального хозяйства.

        1.3. С КБК 0801 99 00001919244 Расходы в области культуры и кинематографии по администрации Станционного сельсовета произвести перераспределение денежных средств в размере 993825 (девятьсот девяносто три тысячи восемьсот двадцать пять) рублей 84 копейки на КБК 555 0801 12000S7950243 софинансирование субсидии  по расходам в области культуры и кинематографии по администрации Станционного сельсовета.
        1.4. С КБК 555 0503 9900601719244 Расходы по благоустройству мест отдыха на территории поселений администрации Станционного сельсовета за счет средств поселения Новосибирского района произвести перераспределение денежных средств в размере 165027 (сто шестьдесят пять тысяч двадцать семь) рублей 00 копейки на  КБК 555 0503 992F255552244 Софинансирование расходов по благоустройству мест отдыха на территории поселений администрации Станционного сельсовета за счет средств поселения Новосибирского района.
           1.5.  Увеличить в доходной части бюджета на 2020 г. – 4000000 (четыре миллиона) рублей  по КБК 55520229999100000150 Субсидия местным бюджетам на реализацию мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства администрации Станционного сельсовета.
        1.6.   Увеличить в расходной части бюджета на 2020 г. - 4000000 (четыре миллиона) рублей  по КБК 555 0502 1800070810800 Субсидия местным бюджетам на реализацию мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства администрации Станционного сельсовета.

       2.Направить настоящее решение Главе Станционного сельсовета на подписание и опубликование в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов                                                 Е.В. Дементьев
Глава Станционного сельсовета                                                А.М. Мыльников